Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГУБЕРНАТОР СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22 января 2015 г. N 29-р

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА МЕЖОТРАСЛЕВОГО СОВЕТА ПОТРЕБИТЕЛЕЙ
ПО ВОПРОСАМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ СУБЪЕКТОВ ЕСТЕСТВЕННЫХ
МОНОПОЛИЙ ПРИ ГУБЕРНАТОРЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	Список изменяющих документов
(в ред. распоряжений Губернатора Ставропольского края
от 26.07.2017 N 483-р, от 21.11.2017 N 893-р, от 09.08.2019 N 406-р)

1. Утвердить прилагаемый состав межотраслевого совета потребителей по вопросам деятельности субъектов естественных монополий при Губернаторе Ставропольского края.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Ставропольского края
В.В.ВЛАДИМИРОВ

Утвержден
распоряжением
Губернатора Ставропольского края
от 22 января 2015 г. N 29-р

[bookmark: P29]СОСТАВ
МЕЖОТРАСЛЕВОГО СОВЕТА ПОТРЕБИТЕЛЕЙ ПО ВОПРОСАМ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ СУБЪЕКТОВ ЕСТЕСТВЕННЫХ МОНОПОЛИЙ
ПРИ ГУБЕРНАТОРЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	Список изменяющих документов
(в ред. распоряжения Губернатора Ставропольского края от 09.08.2019 N 406-р)

	ТРАВОВ
Василий Павлович
	Почетный Президент Регионального Союза работодателей Ставропольского края "Конгресс деловых кругов Ставрополья", председатель межотраслевого совета (по согласованию)

	КОНОНОВ
Юрий Григорьевич
	исполняющий обязанности директора Инженерного института федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования "Северо-Кавказский федеральный университет", эксперт Общественной палаты Ставропольского края, заместитель председателя межотраслевого совета (по согласованию)

	ЧЕРЕВКО
Игорь Васильевич
	председатель правления краевого фонда "Ставропольский центр деловой информации", ответственный секретарь межотраслевого совета (по согласованию)

	Члены межотраслевого совета:

	АНДРЮЩЕНКО
Игорь Васильевич
	член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", председатель комитета Думы Ставропольского края по промышленности, энергетике, строительству и жилищно-коммунальному хозяйству (по согласованию)

	БАТРАК
Тамара Кузьминична
	эксперт-энергоаудитор Некоммерческого партнерства "Эко Строй" (по согласованию)

	ГААС
Владимир Владимирович
	индивидуальный предприниматель, председатель Благодарненского местного отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства "Опора России" (по согласованию)

	ГЛУЩЕНКО
Роман Павлович
	член Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России (по согласованию)

	ЕРМОЛОВ
Иван Петрович
	директор общества с ограниченной ответственностью фирма "Экопром" (по согласованию)

	КОВАЛЕВ
Вячеслав Данилович
	председатель научно-технического совета Ставропольского Центра научно-технической информации - филиала федерального государственного бюджетного учреждения "Российское энергетическое агентство" Министерства энергетики Российской Федерации, эксперт Общественной палаты Ставропольского края (по согласованию)

	КУЛИКОВ
Петр Михайлович
	член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", помощник депутата Думы Ставропольского края (по согласованию)

	МОРКОВСКИЙ
Дмитрий Викторович
	Член Бюро Совета регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ставропольском крае (по согласованию)

	НАЗАРЕНКО
Валерий Николаевич
	член Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", председатель комитета Думы Ставропольского края по экономическому развитию, собственности, инвестициям, курортам и туризму (по согласованию)

	ПЕНЮШИН
Сергей Николаевич
	директор по общим вопросам акционерного общества "Невинномысский Азот" (по согласованию)

	СТАЦЕНКО
Николай Федорович
	заместитель председателя Общественной палаты Ставропольского края, председатель комиссии Общественной палаты Ставропольского края по развитию жилищно-коммунального хозяйства и строительства (по согласованию)

	ТИМОФЕЕВ
Александр Васильевич
	директор общества с ограниченной ответственностью "Тепло 21 Век" (по согласованию)